uit aliquem et eo existente in mora commisit aliquod cr
 men ob quod bona eius sunt publicata. c. primo ver
 si. pone laycus.

Prelatus quis possit reuocare feudum illicite aliena
 tum. c. primo. ver. si. quero quis.

Tres layci si non vult inuestire vasallum et hinc infra casus li
 rigandi: an poterit aduenari ad interesse. c. i. ver. poe.

Quod heres non tenet adimplere factum defuncti que
 potest esse ratio. c. primo. ver. si. quero.

Promittens de auctoritate ex suo dato et facto tantum a
 teneatur ex facto sui auctoris. c. primo. ver. si. pone. n

De contumacia inter domini et fidei. de inuesti. seu. char. xxj.

Jurasse bona alicuius presumitur ille cui bona pence
 sunt. c. i. ver. si. item nota. et i. ver. si. item oppono.

Pares curie an et quando possint esse testes. c. i. ver. si.
 oppo. Et ibi qui possint esse testes.

Juret an et quando vasallus solus cum. xij. sacramenta
 libus. c. i. ver. si. item oppono.

Emisse de pecunia aliena quando quis presumatur. c. i.
 ver. si. sed glo.

Possessionis comodum quatuorplex sit. c. primo. ver. si.
 deinde glo.

Prelatum presumitur emisse de bonis ecclesie. c. i. ver. si.
 tu die.

Libellus in quo quis petit se pronunciarum possidere an pro
 cedat. c. i. ver. et an.

Edificare castrum in suo fortillitio an liceat vasallo. c. i.
 ver. et an liceat.

Sententia lata in summarie causis super possessione an di
 cat diffinitiva. c. i. ver. et an iii.

Conscientia quid sit. Et an ius naturale magis ardet pscien
 tiaz quam civile. c. i. ver. adde quod.

Finito tempore contractus potest res auferri detentori non
 habito respectu ad tempus: quod dicit iudicatur. c. i. ver. vi
 timo nota quod facit ad expulsionem colonorum et em
 phiteotarum.

Possessio quid sit si sit iteruersa. Et ibi de creditorum pete
 re debitu quod debet pignus offerre.

De contumacia inter me et domini. de pot. seu.
 fra. defun. char. xxj.

Possessionum alia civilis alia naturalis quedam civilissi
 ma. c. i. in principio.

Confiteri vel negare substantiam facti: vel qualitate sunt
 diuersa. c. i. ver. ex predictis.

Sententiarum. non dicit de eo de quo non est cognitum. c. i.
 ver. ite de quo cum alijs ad propositum dicitur.

Testibus affirmantibus an magis credat quam negantibus. c.
 i. ver. sed i testibus.

De alienatione feudi char. xj.

Alienatio est separatio domini ab agere: et quatuorplex sit
 super rubri. in prin.

Jurare domino non alienando an teneat vasallus. sup
 rub. ver. an vasallus.

Alienari pars feudi per libellum an possit. c. i. ver. nota
 quod pars.

Libelli contractus quis dicatur. ibidem.

Partis appellatione in dubio de qua intelligatur. c. i. ver.
 secundo nota.

Alienauerit si vasallus ultra licitum potest feudum: et an ro
 tur. c. i. ver. tertio nota.

Feudum potest pcedi ad libellum perpetuum priuato. c. i. v. ite
 nota. non autem ecclesie.

Libelli contractus natura est ut sit perpetuus. c. i. ver. si.

quinto nota.
 Ecclesia e cultrix et amatrix iusticie. c. i. ver. sexto nota.
 Heres i materia feudorum significat filiu. c. i. ver. octa-
 uo. Et ibi an et quando nomine heredis intelligatur so-
 lus filius.
 Ignorari feudum an possit. c. i. ver. ni dic.
 Jurans seruare consuetudinem no obligatur: si illa con-
 suetudo no est obligatoria. c. i. ver. nota q.
 Contra ecclesiasticam libertate non dicit: q. in se habet.
 naturalem et ciuile rone. c. i. ver. quero no.
 Clausula ista si valebit: an intelligat ipso iure. c. i. v. qro.
 Diuicitur an quis tota re propter peccatu: partis. c. i.
 ver. quero vtrum.
 Ecclesia an possit cadere a libello. c. i. ver. quero nsgd.
 Et ibi ponunt icideter multa alia notabilia dicta.
 Statutum qd ecclesia d nouo possides acquiris tenea-
 rur collectas soluē an valeat. c. i. ver. nunquid ergo.
 Collecta quare possit nisi municipibus imponi. c. i. ver.
 sed tamen.
 Alienatio feudi paterni an possit fieri in quoscunq. agna-
 tos. c. primo. ver. pro vbertor: et ista questio late exa-
 minatur quasi per tres col.
 Venditionis appellatione quid veniat. c. i. ver. quarto.
 Clausula ista sic volo sic iubeo verbis tenaciter inherere
 mandat. c. primo. ver. quinto.

De feu. mar. duca. et com. char. xxiii.

Feudum datum eo pacto ne transeat ad heredem: qua-
 re non transit ipso iure sed secus est in seruitute pre-
 diali in principio rub.
 Ciuitates ecclesie cuius sint. Et quid de ciuitate Sena-
 rum: Bononie: vel alterius. c. i. ver. et dicit.
 Republica fiscus et princeps an differant. ibidem.
 Iurisditio an possit vendi. c. primo. ver. cum ergo.
 Regales dignitates a quo conferri debent. c. primo. ver.
 si. et nota. et ibidem que sint.
 In successione regaliu dignitatum seruatur con-
 suetudo. ibidem.
 Feudum reuertitur ad coheredes mortuis descenden-
 tibus sine herede. c. primo. ver. secundo nota.
 Cosobrini qui sint. c. primo. ver. vltimus.
 Agnati vsq. ad quem gradum in feudis succedunt. ca.
 primo. ver. item oppono.
 Emphyteosis ecclesiastica an transeat ad heredes extra-
 neos. c. primo. ver. sicut hodie.
 In ducatu comitatu et marchia qualiter succedatur. c.
 primo. ver. quia possibile.
 Fratris appellatione qui veniant. c. i. ver. vltimus. Et
 ibi qd de statuto disponete q. frater excludat sorore.

En mari. succe. vxori in bene. char. xxiii.

Feudum an possit in dotem dari. c. i. ver. quero quid.
 Et de materia habetur in. c. i. §. donare. qual. ol. feu.
 pot. alie. et in. c. i. de inuesti. quam ritius se. et in. c. i. in
 principio. de probibi. feud. alie. per feder.
 Equitas an et quando preualeat rigori. c. primo. ver. sic.
 quarto nota.
 Statutum q. maritus lucretur certaz partem dotis no
 habet locum in feudibus. c. primo. ver. et nota.
 An per tale statutum corrigatur. l. hac edictali. c. de se-
 cund. nup. ibidem.
 Error an transeat in potestate viri. c. i. ver. si. quero.
 In dotem dare bona sua mulier nubendo non facta me-
 rione de dote an intelligatur. c. i. ver. sed nunquid.
 Nomina debitorum quando presumantur in dote: da-
 ta. c. i. ver. ex hoc.

De feu. da. minimis valua. char. xxv.

Pretium d. quis restituere si repetit rem. c. i. v. nota.
 Valasinus si repetit rem: et offert pretium an lucretur
 fructus. c. primo. ver. modo.
 Penitentia an habeat locum in contractu quando instru-
 mentum est factum. c. i. ver. sed pone.
 Usurarius an presumatur contractus eo q. potest re-
 scindi fructibus lucratis. c. i. ver. sed nunquid.

Quibus modis feu. amittatur. char. xxv.

Feudum ita concessum: quoties perdidit de nouo co-
 cedo: si semel fuit perditum: an iterum reuocetur su-
 per rubi.
 Honor quis dicatur: et significet. c. i. ver. de honore. Et
 ibi quedam notabilia.
 Ratio excusata sufficit vbi intensua deest. c. i. v. adde.
 Reuelator secretorum puniatur. c. i. ver. si. nota. Et ibi qd
 dicatur secretum.
 Insultans ignoranter dominum an perdat feudum. c.
 primo. ver. sed ego.
 Desperatio quid sit. c. i. ver. glo. hic.
 Adulterans ignoranter vxorem dñi an perdat feudum:
 vel monialem ignorans ipsam monialemian puniat.
 pena stupri. c. i. ver. alia glo.
 Ignorantia quando est de forma an et quando puniat.
 c. i. ver. item et nota.

Apud que vel quos contro. debeat dici. char. xxv.

Compromissus factus cu potestate progadi: bis ter. et plu-
 ries: quoties poterit prorogari. et ista questio late exa-
 minatur super rub. in prin.
 Compromissum factum q. totiens possit prorogari quo-
 ties voluerit vsquequo ad sententiam peruenerit: qd
 iuris. super rub. ver. adde si.
 Episcopus an possit cognoscere si duo milites preten-
 dunt se habere inuestituram ab eo. c. i. ver. pone.
 Dominus vel pares curie: qui possunt cognoscere. de
 feudo: an possunt cognoscere si possessio agnatur. c. i.
 ver. sed nunquid.
 Cognosci an possint per aliu qua p principē ea que tan-
 gunt bñicia principis. c. i. ver. sed nunquid. Et ibi an et
 quando ipse princeps solus cognoscat.
 Sententia lata p privilegium an valeat. c. i. ver. vel dic.
 Iudices pares curie an habeat cognoscere si vasallus
 vasallu criminaliter accusat. c. i. ver. si. quero.
 Princeps an et quando possit dare vel auerre rem. c. i.
 ver. et nota. et j. c. p. xxi.
 Feudum reuertitur ad dñm: herede vasalli decedere sine
 herede. c. i. §. si vasallus. ver. nota.
 Debet: istud verbum an iponet necessitatem. c. i. §. co.
 ver. deinde.

Constit. feu. do. Lotba. imper. quas ante ianuam bea.
 De. in ciuitate roma. coadit obseuandas. char. xxvi.

Roma est pape super rubi.
 Legem generalem potest imperator: facere rome existēs.
 super rubrica.
 Imperator prefert se pape cum scribit subditis suis. c.
 primo. §. nota.

**Impera. Lotba. Eugc. pape et vnierso popu
 lo. char. xxvi.**

Nepos succedit in locum patris ipso mortuo suo vi-
 uente. c. i. ver. sic. primo. Et ibi an nepos excludat pa-
 trium

erunt.
 Seudum paternum si debeat in diuisione vni fratri:
 & ille moriatur sine filijs descendensibus an defera-
 tur alteri fratri. c. i. ver. glo. querit.
 Diuifio simplex non comprehendit futuros casus. c. i.
 verfi. ex hac.
 Renunciatio non intelligitur renunciare iuri de futuro.
 c. primo. ver. secunda.
 Seudum nouu dicitur si quis renunciauerit: euz hoc vt
 frater inuestiatur. c. i. ver. tertia.
 Diuifio inter aliquos facta an & quando preiudicat &
 extendatur ad futura. c. i. ver. & sic nota.
 Fideicommissum an videatur remissum p diuisionem sa-
 cram de nil petedo vno ab alio sub pena. ver. secun-
 dus. Et ibi late ista questio examinat.
 Clausula ista non petere quid significat. c. primo. ver.
 vbi etiam.
 Fideicommissum an intelligatur remissum si frater in di-
 uisione hincinde fecerit reuocatione no expresse de fi-
 deicommissio. .i. verfi. modo nemo.
 Diuifio facta per sniam non extendit se ad futuras co-
 ditiones. c. i. verfi. & predicta faciunt.
 Fratres se diuidentes quid si fecerint reuocationem de
 omni re quam habet vel habere sperant: an extenda-
 tur ad fideicommissum. c. i. verfi. iuxta hoc.
 Diuifio nis instrumentum quid si dicat fecerit inuicem re-
 uocationem de omni iure quod habet vel habere inui-
 cem possunt: quid iuris. c. i. verfi. sed pone.
 Renunciatioes vel reuocationes i diuisionibus apposite
 quotuplices sunt. c. i. ver. vltimo.
 Renunciatio portioni sue feudi fratri: si feudum est nouu
 ea lege datum vt alteri accrescat: qui postea sine he-
 rede moriatur: an reuertatur ad dominu. c. i. ver. mo-
 do reuocato.
 Filius fratris defuncti qualiter euz patruo succedat. c.
 primo. verfi. quero ergo.

De benef. fra. & qua fra. suc. in bene. fra-
 tris. char. xxvij.

Habitates simul dicuntur sibi inuicem auxilium presta-
 re. c. i. verfi. simul.
 Succedat an frater fratri i feudo nouo. c. i. ver. & nota.
 Emere de pecunia comuni vel redacta ex re coi an sit dif-
 ferentia. c. i. ver. ite no.
 Rustici simul stantes si acquirunt aliquid cum bobus co-
 munitibus an sit coi. c. i. verfi. & bec. Et ibi q opera i-
 ter fratres prestita presumitur gratuita.
 Frater si protestatur in acquisitione se nolle fratri acq-
 rere non acquirit. c. i. ver. secundo.
 Prodigus & pupillus idem priuilegijs vtuntur. c. i.
 verfi. oppono.
 Seudum n possit emi. c. i. ver. deinde.
 Scientia rei alicuius an & quando iudicat consensus. c.
 primo. verfi. aliud.
 Licet an sit gratis quod non licet per pecuniam. c. i.
 verfi. deinde.
 Frater simul stantes an presumantur socij omniu bo-
 norum. c. i. verfi. certe.
 Promisit si quis cedere iura sub pena: & ille cui cessio
 e feda sit absens: an incidat in penam. c. i. ver. argu-
 mentu. Et ibi an possit fieri absent.
 Cedens actiones non dicitur soluere. c. primo. verfi.
 extra nota.
 Impedimentum quod tollit beneficiu indulgedum non
 tollit indultum. c. i. ver. adde quod.